
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 712 DEL 08-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 36 DEL 08-07-2011
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Indagine "Multiscopo sulle Famiglie: discriminazioni per orientamento
sessuale" (cod. PSN indagine IST002258) -Accertamento dell'entrata, assunzione del
relativo impegno di spesa e contestuale liquidazione delle competenze al responsabile
dell'indagine.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la circolare Istat n° 26 del 6.8.2010 protocollo 5010 con la quale si richiedeva la
collaborazione del Comune di Sesto Fiorentino, Ufficio di Statistica, per l’estrazione di un
campione di cittadini residenti nel Comune da intervistare sull’argomento oggetto
dell’indagine;

VISTA la successiva circolare Istat n° 16 del 14.6.2011 protocollo 4592 con la quale si
spostavano i termini per la raccolta dei dati ai mesi di Giugno – Settembre 2011

RICEVUTA la comunicazione, protocollo 4562 del 13.6.2011 della Direzione Generale
Servizio Ragioneria – Ufficio Rag/C con la quale si preannunciava l’accredito della somma di
€ 57,20 quale contributo per l’estrazione delle famiglie campione;

RAVVISATA quindi la necessità di procedere:
all’accertamento dell’entrata di detta somma di € 57,20 sul capitolo PEG 3560 (Introiti
Ufficio Statistica Rimborsi da ISTAT per rilevazioni);
al suo conseguente impegno sul cap. PEG 11361/01 (Spese per indagini e pubblicazioni
statistiche finanziate con rimborsi Istat), sul bilancio corrente;
alla liquidazione di quanto dovuto al responsabile dell’indagine, sig. Biagiotti Sandro;



RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12 aprile 2011, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla sottoscritta
rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il
Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di accertare l’entrata complessiva di € 57,20 sul capitolo PEG 3560 (Introiti Ufficio
Statistica Rimborsi da ISTAT per rilevazioni), del bilancio del corrente esercizio;
di impegnare la suddetta cifra sul cap. PEG 11361/01
di liquidare l’importo di € 57,20 al responsabile dell’indagine, sig. Biagiotti Sandro.

Sesto Fiorentino, 08-07-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Indagine "Multiscopo sulle Famiglie: discriminazioni per orientamento
sessuale" (cod. PSN indagine IST002258) -Accertamento dell'entrata, assunzione del
relativo impegno di spesa e contestuale liquidazione delle competenze al responsabile
dell'indagine.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:           57,20
------------
11/000460    PEG : 03560    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:          637,80
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO STATISTICA: R
             IMBORSI DA ISTAT PER RILEVAZIO
             NI
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           57,20
------------
11/002495    PEG : 11361/01 COD. 1 01 07 03  DISP.ATTUALE PEG.:          637,80
             ------------------------------
             Spese per indagini e pubblicaz
             ioni statistiche: finanziate c
             on rimborsi ISTAT
-------------------------------------------------------------------------------

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-07-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


